1500.

Graf Eberhard von Eberstein der Aeltere überlässt mit seiner Gemahlin Adelheid und seiner Tochter Agnes, Gräfin von Zweibrücken, um ihrer, ihrer Kinder und Eltern Seelenheils willen dem Kloster Herrenalb ihren Hof genannt Kammerhof in Bruchsal und alle ihre Güter in Rüpপুর zu vollem Eigenthum.

Burg Eberstein 1258. Juli 13).*

Universis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus E. comes de Eberstein dictus senior actum subscriptum a calumpniis defensare. || Cum ea, que ad usus temporales cito et velut in momento transitorios propter explendas voluptates carnis moriture, que non nisi spur||cicias et corruptiones generant, conquirunt homines, quibuscumque

possunt cautionibus sibi soleant confirmare, multo magis que ad animarum || nunquam moriturarum parantur delicias, quibus fruantur eternaliter, convenit perhennari. Quapropter quoniam nos et Adelheidis uxor nostra et Agnes filia nostra comitissa de Gemino Ponte in subsidium animarum nostrarum et liberorum nec non parentum nostrorum curiam nostram in Bruchsell¹⁾, que dicitur Camerhof, cum omnibus suis attinentiis et omni iure, insuper cuncta bona nostra in Rietpivre²⁾ cum omnibus sibi attinentibus agris, pratis, silvis, pascuis, aquis, piscationibus et omne ius quod in ipsis habuimus, que hactenus cuncta titulo proprietatis possedimus, conventui in Alba monasterio monachorum per manum domini Waltheri eiusdem domus abbatis transmisimus omni iure meraque libertate possidenda, presentem cedulam in testimonium huius facti conscribi iussimus et sigilli nostri munimine consignari, ut si quisquam heredu[m] nostrorum vel alius quis eos in prefatis bonis molestare presumpserit, sciat se tremendum dei omnipotentis incurrere iudicium et penas incidere infernales. Hoc tamen notificamus, quod bonorum predictorum non alios quam heredes nostros volumus esse defensores.

Datum anno domini M°. CC°. L°. octavo, Margarete virginis, in castro Eberstein.

Von den drei angehängt gewesenen Siegeln sind noch die Pergamentriemen für die zwei ersten vorhanden, sodann das dritte, der Gräfin Agnes von Zweibrücken, aus mit Eisenoxyd gemischtem Wachse, spitzoval, c. 65.45 mm (III. A. 3): die Gräfin in langem Gewande auf einem rechts schreitenden Pferde, die Rechte vor die Brust gehalten, auf der linken Hand einen Vogel; (herald.) rechts von ihr als sphragistisches Beizeichen zwei kleine Vögel über einander, Umschrift: .. *Sigillum* . AGNETIS . COMITISSE . GEMINI . PONTIS (Abbildung: F. K. Fürst von Hohentlohe-Waldenburg, Sphragistische Aphorismen S. 105).